
Frontend React vývojář (bez Aj) - Nový projekt
 45 000 - 85 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Máme před sebou velký projekt přepisu iDokladu včetně UX/UI změn a změny frontendu na Single Page
Application s využitím Reactu. Hledáme proto k sobě kolegu, který má s vývojem frontendu zkušenosti a ujme
se tohoto úkolu. Vytvoří nový UI a převezme zodpovědnost za celý frontend naší úspěšné Hledáme do našich
řad zkušeného Java backend programátora pro vývoj zcela nového produktu v oblasti energetického
průmyslu. Jsme mladá, ryze česká firma, takže se nemusíte bát žádných technologických dinosaurů nebo
legacy kódu. Používáme strojové učení pro sběr dat, což nám umožňuje zpracovat obrovské množství dat v
téměř reálném čase. Pokud máš chuť pracovat na něčem novém, tak se nám ozvi.

Náplň práce
Návrh aplikace pro ovládání síťových zařízení  
Vývoj nových funkcí aplikace  
Údržba stávající aplikace  
Spolupráce s týmem na REST.API  
Spolupráce na návrhu systému a architektuře  

Požadavky
SŠ/VŠ  
Pokročilá znalost JavaScriptu  
Alespoň základy Vue.js  
Odpovědná a týmová osoba  
Angličtina na úrovni čtení dokumentace a komunikace s kolegy v zahraniční pobočce  
Výhodou: node.js a nuxt.js  

Nabízíme
Dobře víme, že každý je jiný, proto si u nás můžete vybrat ze široké škály benefitů.  
Pro ty, kteří se chtějí dále rozvíjet máme individuálně nastavený příspěvek na vzdělávání a možnost
účastnit se dalších školení a certifikací.  
Pokud oceníte především svobodu, máme pro Vás flexibilní pracovní dobu s možností práce z
domova.  
V týmu nejen pracujeme ale i odpočíváme. Alespoň jednou do měsíce se můžete těšit na
teambuldingové akce (ke kterým nikoho nenutíme ? ) či různé sportovní výzvy.  
Pro „samotáře“ máme připravené multisport karty nebo třeba příspěvky na kulturu.  
A pro každého týden dovolené navíc se speciálním příspěvkem na dovolenou…  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


